
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 41/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 29/2022 Rektora PW w sprawie utworzenia, organizacji i zasad 

funkcjonowania Rady Konsultacyjnej Wydziału Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki  

i Inżynierii Środowiska Politechniki Warszawskiej   
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, późn. zm.) w związku z § 54 Statutu PW zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 29/2022 Rektora PW z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie utworzenia, 

organizacji i zasad funkcjonowania Rady Konsultacyjnej Wydziału Instalacji Budowlanych, 

Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska Politechniki Warszawskiej wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w tytule wyrazy „Wydziału Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska 

Politechniki Warszawskiej” zastępuje się wyrazami „Wydziału Inżynierii Środowiska 

Politechniki Warszawskiej”; 

2) w § 1 w ust. 1 wyrazy „Wydziale Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki i Inżynierii 

Środowiska Politechniki Warszawskiej” zastępuje się wyrazami „Wydziale Inżynierii 

Środowiska Politechniki Warszawskiej”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2025 r. 

 

   REKTOR 

 

 

              prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


